



Några ord från Bengt Gilbert

Så har vi äntligen fått vår och kanske därmed förhöjda känslor och blodtryck!

Vintern har varit lång — ända från november till för några veckor sedan — och jag tycker, att i år mer än någonsin har man gått och längtat efter en värmande sol.

Konjunkturen pendlar

Konjunkturen och marknadsläge går som vanligt upp och ner. Den statsfinansiella utvecklingen beskrivs som positiv i rätt riktning med minskande inflation, sjunkande räntor, något förbättrad utlandsbalans, m.m.

Arbetslösheten inom OECD-området är fortfarande hög och skapar på sina håll

social oro. Utvecklingen inom olika branscher är varierande, byggnationen ligger fortfarande på en låg nivå, vilket givetvis påverkar byggmaterialbranschen inklusive försäljning av väggmaterial.

Väl mottagna

Våra nya kollektioner på såväl textil, möbiltyger, mattor och tapeter har blivit väl mottagna på marknaden, vilket återspeglas såväl i distribuerade prover som inkommande order.

Sammanfattningsvis om 1985 års resultat kan vi säga, att produktgrupp textil utvecklats mycket positivt med ökande försäljning och vinst, att försäljning produktgrupp textiltapeter överstiger 1984 års nivå, men är lägre än vad som budgeterats. Vinsten har också påverkats av, att året kostnadsbelastats med utvecklingskostnader för ny kollektion.

Koncentrering

Vi har under året koncentrerat alla vävstolar till Kinnasands väveri, fortsatt ombyggnads- och förbättringsarbeten, installerat nytt beredningsverk, byggt ut vårt laboratorium, flyttat textillager, provtillverkning och kontor till f.d. Texturas byggnad.

Ökar internationellt

Vi har vidare fortsatt vår internationella expansion och har nu försäljningsbolag i Norge, Danmark, Västtyskland, USA samt England och Spanien (under bildande). Under 1985 har tidsskriften Business Traveller presenterat en lista över världens "10 förnämsta hotell". Vi har levererat våra produkter till 7 av dessa och vi har även levererat till 12 större hotellprojekt i Kina inkl. 1985 års leveranser.

Under året har vi även gjort offensiva och framtidsinriktade satsningar i form av produktutveckling, marknadsföring m.m. Kostnaderna härför har vi tagit på oss 1985, varför vi redovisar lägre rörelseöverskott än tidigare år.

Ovärderlig resurs

Jag vill understryka, att Kinnasands utveckling senaste åren icke varit möjlig utan det kunnande och den arbetsglädje, som finns på företagets alla nivåer. Detta är en ovärderlig resurs, när vi nu skall taga oss an kommande år — med kanske kärvara konjunkturen och ökande konkurrens.

Framtida konjunkturen och branschutveckling är alltid svårt att sia om, men textilbranschen är, efter livsmedel, världens största bransch. Den kommer givetvis fortsatt att gå igenom strukturell omvandling — företag kommer att försvinna, nya kommer i stället och nya idéer kommer att prövas. Om Sverige skall behålla internationell konkurrenskraft, är det viktigt, att vår kostnadsnivå icke accelererar.

Vederkvickelse

Genom senaste årens investeringar och de människor vi har i vår organisation, står Kinnasand väl rustat att utnyttja framtidens möjligheter, eftersom vi alla inom företaget är väl medvetna om, att kunden är det viktigaste och framtidens slag kommer att utspelas på marknaden, där design, kvalitet och serviceinriktning är viktiga vapen.

Jag tar tillfället i akt att önska Er alla en trevlig och vederkvickande semester med bra sommarväder och vi ses igen, när portarna åter slår upp i augusti.

Bengt Gilbert

KINNASANDS BLADET

Ansvarig utgivare:
Bengt Gilbert

Redaktör:
Bengt Bertilsson

I redaktionen:
Liselott Nilsson
Erica Pettersson
Kerstin Andersson
Matts Olof Alfredsson
Evert Eliasson

Nästa nummer kommer ut
vecka 52

Senaste materialdag vecka 47

Kinnasand hos Mrs Gorbatjov

Sovjets första dam, Mrs Gorbatjov, är en kvinna med näsa för god design. Det visade hon inte minst när hon tillsammans med maken Herr generalsekreteraren Gorbatjov besökte Paris på deras första stora utrikesvisit som ledarpar.

Mrs Gorbatjov såg till att besöket blev en rysk charmoffensiv där hela världspressen varje sekund följde henne hack i häl när hon kollade av vad Paris hade att erbjuda av mode och god design.

Vem, om inte ett av de internationellt erkända företagen för textil i oförlämlig miljö, Kinnasand, borde ha sin bundsförvant i Mrs Gorbatjov.

— Varför inte skriva ett brev direkt till Mrs Gorbatjov, menade Bengt Gilbert och fattade pennan. Sovjet med sin arkitektur i offentliga byggnader kan säkert hitta idéer i Kinnasands kollektion och erfarenhet.

I brevet pekar Bengt Gilbert på de kontakter med Sovjet som redan existerar och som tillkom redan 1977 när svenska företag gick samman om en stor visning i Moskva. Kanske kan vi vidareutveckla de kontakterna med hjälp av den nya och insiktsfulla inställning som med Mrs Gorbatjov börjar få näring i Sovjet, menar Bengt Gilbert. Hur samarbetet skall ta sig form är givetvis en öppen historia.

Med brevet till Moskva följde en bred presentation av Kinnasands historia och nuvarande referenser, underbyggda med prover.